1

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г. Москва        «____» __________________ года

Гражданин РФ _____________________________ в лице финансового управляющего

_________________________________именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и Гражданин РФ ______________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а

вместе именуемые «Стороны», на основании Протокола о результатах торгов № _____ от _________ года ,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По условиям настоящего Договора Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель обязуется

оплатить и  принять в собственность следующее имущество:

2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.2. передать имущество, указанное в п. 1.1 настоящего договора, по акту приема-передачи не позднее чем через

5 (пять) дней после полной оплаты имущества;

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Оплатить  и принять имущество.

3. Цена договора, порядок расчетов и порядок передачи имущества

3.1. Стоимость имущества на момент подписания договора  составляет ____________ руб.  Продавец внес задаток

в размере _________ руб. .

3.2. Оплата в полном объеме в размере _______________ руб. производится в течение  30 дней с момента

подписания настоящего договора на расчетный счет № _________________________________________.

3.3. Передача имущества Покупателю производится не позднее чем через  5 (пять) дней по акту приема-передачи

только после полной оплаты Покупателем в установленный п. 3.2. договора срок,  стоимости имущества ,

установленной в п. 3.1. договора,. Право собственности переходит в момент передачи транспортного средства

Покупателю по акту после полной оплаты.

3.4. Уклонение или отказ Покупателя от оплаты имущества по истечении 5 (пяти) дней с даты заключения

договора, является основанием для одностороннего расторжения Продавцом настоящего договора. В случае

уклонения или отказа Покупателя от оплаты имущества, договор считается расторгнутым по всем условиям с даты

окончания срока для оплаты.

3.5. Покупатель подтверждает, что имущество им осмотрено до подписания договора купли-продажи и состояние

указанного имущества его устраивает.

4. Разрешение споров

4.1. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим Договором, регулируются действующим

законодательством Российской Федерации.

4.2. Все споры по настоящему Договору по возможности решаются путем переговоров с соблюдением досудебного

порядка урегулирования споров.

4.3. В случае не достижения согласия споры решаются в судебном порядке, согласно действующего

законодательства.

5. Прочие условия

5.1. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьему лицу без

письменного согласия другой стороны.

5.2. Если какое-то из положений настоящего Договора будет или станет недействительным, то законность его

остальных положений от этого не утрачивается.

5.3. Настоящий Договор составлен в количестве экземпляров, необходимом для совершения всех действий,

предусмотренных законодательством, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. Реквизиты и подписи Сторон:

Продавец:

Покупатель: